ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH  Bình Định, ngày        tháng        năm 2023
V/v tham gia góp ý dự thảo

Quy chế phối hợp công tác giữa

Kiểm toán Nhà nước với

Thường trực HĐND tỉnh và

UBND tỉnh Bình Định

               Kính gửi: Kiểm toán Nhà nước khu vực III

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 85/KVIII-VP ngày 04/4/2023

của Kiểm toán Nhà nước khu vực III về việc tham gia ý kiến dự thảo Quy chế

phối hợp công tác giữa Kiểm toán Nhà nước với Thường trực HĐND tỉnh và

UBND tỉnh; sau khi nghiên cứu nội dung Dự thảo kèm theo Công số 85/KVIII-

VP, UBND tỉnh Bình Định cơ bản thống nhất với nội dung Dự thảo và có ý kiến

tham gia nội dung như sau:

Đối với nội dung tại khoản 5 Điều 6 của Dự thảo “mời... Lãnh đạo Sở Tài

chính dự cuộc họp triển khai và kết luận kiến nghị kiểm toán …” đề xuất điều

chỉnh thành “mời… Lãnh đạo đơn vị được UBND tỉnh giao chủ trì, làm đầu mối

đối với nội dung kiểm toán”.

Lý do, ngoài việc kiểm toán ngân sách địa phương, hàng năm Kiểm toán nhà

nước thực hiện kiểm toán nhiều chuyên đề thuộc các lĩnh vực khác trên địa bàn

tỉnh Bình Định, do đó, tùy theo nội dung Kiểm toán nhà nước thực hiện kiểm

toán, UBND tỉnh giao cơ quan chuyên môn chủ trì, làm đầu mối cho phù hợp.

UBND tỉnh Bình Định kính gửi Kiểm toán Nhà nước khu vực III xem xét,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Ng. Tự Công Hoàng;

- Sở Tài chính;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T10:46:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Thái Công Luận<luantc@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T11:23:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-13T12:11:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T12:38:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T12:38:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T12:38:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T12:38:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!